[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

                                                 Р Е Ш Е Н И Е.
                                                 КЫВКÖРТÖД

«  20  »  февраля  2017г.                                                                                        №  10 - 4
О  внесении изменений в решение Совета
городского поселения «Междуреченск»
от 26.01.2006г. №5-4 «О создании общественной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав»
      На основании Устава муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,  Совет городского  поселения «Междуреченск»   РЕШИЛ:

1. Внести в п.2 решения Совета городского поселения «Междуреченск» от 26 января 2006г №5-4 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» изменения согласно приложению №1.
2. Внести в п.3 решения Совета городского поселения «Междуреченск» от 26 января 2006г №5-4 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» изменения согласно приложению №2.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в течение трех  дней и вступает в силу с момента обнародования.
Глава городского поселения «Междуреченск»  -

председатель Совета поселения                                                                     И.В. Коростелева
Утвержден

Решением Совета городского поселения

«Междуреченск» от 20 февраля 2017г. №10 - 4
(приложение № 1)
СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского поселения «Междуреченск»
1. Нестерова Елена Борисовна - председатель комиссии, социальный педагог МОУ «Междуреченская средняя общеобразовательная школа»;
2. Петрова Наталия Владимировна - заместитель председателя комиссии, специалист по социальной работе ГБУ РК «Центр социальной защиты населения в Удорском районе»;

3. Королькова Марина Ивановна  - секретарь комиссии,  ведущий специалист администрации городского поселения «Междуреченск»;

4. Кабак Людмила Гавриловна, заведующая филиала Междуреченский дом культуры ММУК «Центр культуры и досуга»;
5. Махмутдинова Светлана Борисовна, начальник Междуреченского отдела МУ  ЦСМ «Удорского района»;
6. Морозова Ирина Николаевна, заведующая Междуреченской врачебной амбулаторией;
7. Леонова Татьяна Евгеньевна, заведующая  МДОУ «Междуреченский детский сад», депутат Совета городского поселения «Междуреченск».